
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1350 DEL 15/12/2025  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI  ASSISTENTE  AMMINISTRATIVO.
AMMISSIONE ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIO-
NALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Anna Pozzuolo 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 1366 del 15/12/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L'ASSUNZIONE  A
TEMPO DETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO.
AMMISSIONE ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA

VISTA la Deliberazione n. 1296 del 11.12.2023, ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe
di firma”.

PREMESSO che: 

a. con deliberazione n. 843 del 04.11.2025 è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e colloquio,
per  l'assunzione  a  tempo  determinato  di  n.  2  posti  nell’Area  degli  Assistenti  -  Assistente
Amministrativo;

b. il relativo avviso è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 47 del 20.11.2025,
stabilendo quale termine utile  per l’invio delle  istanze di  partecipazione tramite  procedura
informatica il giorno 05.12.2025;

PRESO atto che entro il suddetto termine hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

ALFANO ROSA ANNA

AMATO UMBERTA

AMELIO ELENA

ANTONUCCI CHIARA

ARIOTTI GAIA

ARIOTTI MATTIA

BACHIRI FADWA

BARABANI SAMANTHA

BATTAGLINO MONICA

BENETELLO ENRICA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

BERLUSCONI STEFANO

BERTONE SARA

BOCCACCIO PATRIZIA

BOIDO VALENTINA

BORDONARO FABIO

BORZONI GUGLIELMO

BRUNA RICCARDO

CAFFI GIADA

CANETTO MARTINA

CAPPA CLARA

CAPPIELLO LAURA

CARTA GIADA

CAVAGLIÀ ELENA

CESTARO CARMINE EMANUELE

CESTARO ROMUALDO

CHICLER VALENTINA

CIRILLO FRANCESCA

CONTI ROSALIA

CORRADINO CLARA

COTEVINO ALBERTO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

CURTI RICCARDO

CURTO MARTA

D’AMBROSIO MARTINA

D'AQUINO ANTONELLA

DEINNOCENTI GIULIA

DELFINO NICOLA

DELLOCA CATERINA

DELL'OSTE ALESSANDRO

DEMILIANI ANNA

DISTEFANO ANNUNZIATA

DRAGOTTA DAVIDE

DRAMMIS EMANUELA

FERRARIS ANGELICA

FERRARIS GIULIA

FIORUCCI ARIANNA

FLORE IVAN

FORNARA FRANCESCA

FURCAS LUCIANO

GALLO EMILIO

GARBARINO DEBORAH

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

GARBIN ROMINA

GARIZIO DANIELA

GATTI CLEMENTE

GHISIO VALERIA

GIACOBBE ENRICA

GIAMBANCO GIADA

GUARNERO PAOLA

HASAJ XHEJSON

KAJANA GIORGIA

LAGANA' GAETANO

LOCCA VALENTINA

MAIANDI MICHELE

MALACARNE ANTONIA

MALINVERNI ILARIA

MANISCALCO MICHELA

MAO FRANCESCO

MARTINETTI ANNALISA

MAUGERI ROBERTA

MAZZONI CRISTINA

MINELLA GIULIA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

MINELLA ROBERTO

MODAFFARI FRANCESCA MARIA

MORIONDO VALENTINA

NAHHAS FADMA

NEBBIA FILIPPO

NGJELA INA

NODO MARCO

PAGANO SILVIA

PAGGI MASSIMO

PELLIGRA ELISABETTA

PEROTTI STEFANIA

PERRI LAURA

POLLONE ALESSANDRO

QUARANTA CHIARA

RICCIARDI EMANUELA

RODI CLARA

ROMERIO MARCO

RUBINO CRISTINA

SARA RICCARDO

SESSA DAVIDE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

SIYAGUNAKOSGODAE ANUSHKA MANORI

SOZZANI DANIELA

SPAGNA PAOLA

STOCCO LETIZIA

TRAMONTANO MANUELA

TROIANO GIUSEPPE

TURCO CARMEN

TUTTOLOMONDO FEDERICA

VERCELLINO CRISTIANA

VERCELLONI ANNA

VIALE MARTA

VINCIGUERRA LORENA

VINGIANO LUCA

VINGIANO VERONICA

VISINTIN SILVANO

VITRANI PIERFRANCESCO

WANG TIANCI

XORXI MEGI

ZARINO DEBORAH

ZUCCHI MATTEO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DATO atto che, dalla verifica delle istanze acquisite, tutti i succitati candidati elencati risultano
ammissibili in quanto in possesso del requisito specifico richiesto dal bando, ovvero possesso del
diploma di istruzione secondaria di secondo grado, che dia la possibilità di iscrizione al prosieguo
del percorso di studi universitari;

PRESO atto che al fine dell’espletamento del relativo colloquio si rende necessario costituire una
Commissione  tecnica  costituita  dal  Presidente  con  qualifica  professionale  di  dirigente
amministrativo e da due componenti esperti appartenenti allo stesso profilo oggetto dell’Avviso;

RITENUTO di individuare quali componenti della predetta commissione:

PRESIDENTE: Dr.ssa Sandra PATRUCCO

Dirigente Amministrativo presso l’Ufficio Legale – ASL VC;

COMPONENTI ESPERTI:

Dr.ssa Francesca GALLOTTA, Assistente Amministrativo presso S.C. Personale, Affari Generali e
Istituzionali, ASL VC

Dr.ssa Barbara ROSSIN - Assistente Amministrativo presso la S.C. Personale, Affari Generali e
Istituzionali, ASL VC 

e  in  qualità  di  segretaria,  la  Sig.ra  Monica  CHINO,  Assistente  Amministrativo  presso  la  S.C.
Personale, Affari Generali e Istituzionali, ASL VC.

DETERMINA

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato
di n. 2 posti nell’Area degli Assistenti - Assistente Amministrativo, indetto con deliberazione
n. 843 del 04.11.2025, i seguenti candidati in possesso dei requisiti richiesti:

ALFANO ROSA ANNA
AMATO UMBERTA
AMELIO ELENA
ANTONUCCI CHIARA
ARIOTTI GAIA
ARIOTTI MATTIA
BACHIRI FADWA
BARABANI SAMANTHA
BATTAGLINO MONICA
BENETELLO ENRICA
BERLUSCONI STEFANO
BERTONE SARA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

BOCCACCIO PATRIZIA
BOIDO VALENTINA
BORDONARO FABIO
BORZONI GUGLIELMO
BRUNA RICCARDO
CAFFI GIADA
CANETTO MARTINA
CAPPA CLARA
CAPPIELLO LAURA
CARTA GIADA
CAVAGLIÀ ELENA
CESTARO CARMINE EMANUELE
CESTARO ROMUALDO
CHICLER VALENTINA
CIRILLO FRANCESCA
CONTI ROSALIA
CORRADINO CLARA
COTEVINO ALBERTO
CURTI RICCARDO
CURTO MARTA
D’AMBROSIO MARTINA
D'AQUINO ANTONELLA
DEINNOCENTI GIULIA
DELFINO NICOLA
DELLOCA CATERINA
DELL'OSTE ALESSANDRO
DEMILIANI ANNA
DISTEFANO ANNUNZIATA
DRAGOTTA DAVIDE
DRAMMIS EMANUELA
FERRARIS ANGELICA
FERRARIS GIULIA
FIORUCCI ARIANNA
FLORE IVAN
FORNARA FRANCESCA
FURCAS LUCIANO
GALLO EMILIO
GARBARINO DEBORAH
GARBIN ROMINA
GARIZIO DANIELA
GATTI CLEMENTE
GHISIO VALERIA
GIACOBBE ENRICA
GIAMBANCO GIADA
GUARNERO PAOLA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

HASAJ XHEJSON
KAJANA GIORGIA
LAGANA' GAETANO
LOCCA VALENTINA
MAIANDI MICHELE
MALACARNE ANTONIA
MALINVERNI ILARIA
MANISCALCO MICHELA
MAO FRANCESCO
MARTINETTI ANNALISA
MAUGERI ROBERTA
MAZZONI CRISTINA
MINELLA GIULIA
MINELLA ROBERTO
MODAFFARI FRANCESCA MARIA
MORIONDO VALENTINA
NAHHAS FADMA
NEBBIA FILIPPO
NGJELA INA
NODO MARCO
PAGANO SILVIA
PAGGI MASSIMO
PELLIGRA ELISABETTA
PEROTTI STEFANIA
PERRI LAURA
POLLONE ALESSANDRO
QUARANTA CHIARA
RICCIARDI EMANUELA
RODI CLARA
ROMERIO MARCO
RUBINO CRISTINA
SARA RICCARDO
SESSA DAVIDE
SIYAGUNAKOSGODAE ANUSHKA MANORI
SOZZANI DANIELA
SPAGNA PAOLA
STOCCO LETIZIA
TRAMONTANO MANUELA
TROIANO GIUSEPPE
TURCO CARMEN
TUTTOLOMONDO FEDERICA
VERCELLINO CRISTIANA
VERCELLONI ANNA
VIALE MARTA
VINCIGUERRA LORENA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

VINGIANO LUCA
VINGIANO VERONICA
VISINTIN SILVANO
VITRANI PIERFRANCESCO
WANG TIANCI
XORXI MEGI
ZARINO DEBORAH
ZUCCHI MATTEO

2. di costituire la Commissione tecnica nella composizione di seguito indicata:
PRESIDENTE: Dr.ssa Sandra PATRUCCO
Dirigente Amministrativo presso l’Ufficio Legale – ASL VC;
COMPONENTI ESPERTI:
Dr.ssa Francesca GALLOTTA, Assistente Amministrativo presso S.C. Personale, Affari Generali e
Istituzionali, ASL VC
Dr.ssa Barbara ROSSIN - Assistente Amministrativo presso la S.C. Personale, Affari Generali e
Istituzionali, ASL VC 
e  in  qualità  di  segretaria,  la  Sig.ra  Monica  CHINO,  Assistente  Amministrativo  presso  la  S.C.
Personale, Affari Generali e Istituzionali, ASL VC.

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa; 

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

dell’art. 21 quater della L. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-12-15T16:53:58+0100
	Damiano Marraffa




